
                   

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

Rada Jihomoravského kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

ÚDAJE O ZADAVATELI:
Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 
Zastoupený: JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem
IČ: 70888337

VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN:
Název: AP INVESTING, s.r.o.
Sídlo: Brno, Palackého 12, PSČ 612 00
IČ:          60712121

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o VZ“) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané dle 
ustanovení § 27 zákona o VZ v otevřeném řízení, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 25. 6. 2012 
pod značkou 7202011021875 sepsal tuto písemnou zprávu.

I.
Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmětem plnění jsou stavební úpravy budovy bývalého výstavního pavilony "D", budovy zdroje chladu, 

přístavba vstupního přístřešku, stavba shromažďovacího přístřešku a inženýrské objekty pro účely stavby 

Moravian Science Centre Brno a poskytnutí souvisejících plnění s charakterem služeb. 

Zadávací řízení probíhalo formou otevřeného nadlimitního řízení na stavební práce.

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nedošlo k uzavření smlouvy.

Váš dopis 
zn.:

Ze dne:

Č. j.: JMK 111505/2012
Sp. zn.: S-JMK 143239/2009
Vyřizuje: Mgr. Rumlová
Telefon: 541 651 245
Počet listů: 3
Počet 
příloh/listů:

0/0

Datum: 03. 10. 2012



              

              

2

II.
Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče:

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nedošlo k výběru nejvhodnější nabídky ani k uzavření smlouvy.

III.
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna 

prostřednictvím subdodavatele:

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nedošlo k výběru nejvhodnější nabídky, ani k uzavření smlouvy.

Zadané hodnotící kriterium - nejnižší nabídková cena bez DPH, nebylo uplatněno.

IV.

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:

Poř. č.
Obchodní firma

Sídlo/

místo podnikání
IČ 

Nabídková cena 

bez DPH

1 GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín

25671464 198 468 236,- Kč

2
„Sdružení MSC Brno“, ved. 
účastník VOKD, a.s.

Nákladní 1/3179
702 80 Ostrava

47675853 152 769 988,- Kč

3 VCES a.s.
Na Harfě 337/3
190 05 Praha 9

26746573 181 791 757,- Kč

4 IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 174
627 00 Brno

25322257 167 802 820,- Kč

5 UNISTAV a.s.
Příkop 6
602 00 Brno

00531766 169 426 796,- Kč

6 OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17
660 02 Brno

46342796 176 447 970,- Kč

7
Sdružení „Moravian Science 
Brno“, ved. účastník ALPINE Bau 
CZ s.r.o.

Jiráskova 613/13
757 73 Valašské Meziříčí

45192286 191 477 077,- Kč

8 Skanska a.s.
Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4

26271303 185 888 902,- Kč

9 GEMO OLOMOUC, spol. s r.o.
Dlouhá 562/22
772 35 Olomouc

13642464 178 040 230,- Kč

10 Metrostav a.s.
Koželužská 2246
180 00 Praha 8

00014915 185 405 475,- Kč

11 Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 
Zlín

28315669 158 489 856,- Kč

12
MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE 
Česká republika, a.s.

Na Pankráci 1683/127
140 00 Praha 4

25138189 213 213 213,- Kč

13 HOCHTIEF CZ a.s.
Plzeňská 16/3217
150 00 Praha 5

46678468 188 889 048,- Kč

14 VW Wachal a.s.
Tylova 220/17
767 01 Kroměříž

25567225 167 460 063,- Kč

15 BAK stavební společnost, a.s.
Vodní 177
541 01 Trutnov

28402758 197 139 402,- Kč



              

              

3

V.
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení, popř. identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti 
v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti:

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.

VI.
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-li 

k takovému vyloučení:

Nedošlo k takovému vyloučení.

VII.
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění, byla-

li taková možnost využita:

Bylo použito otevřené řízení.

VIII.
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona o VZ  o zrušení předmětného 

zadávacího řízení, protože se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 

pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel na základě podaných 

námitek proti zadávacím podmínkám, spočívajících v nejednoznačnosti zadávací projektové dokumentace 

pro výše uvedenou veřejnou zakázku, rozhodl o zrušení předmětného zadávacího řízení. Vyhovění 

námitkám formou dodatečné lhůty k doplnění nabídek není v souladu se zákonem o VZ a také případné 

prodloužení lhůty pro podání nabídek již nebylo možno uplatnit, protože tato lhůta již uplynula. Tyto 

aspekty byly důvodem zvláštního zřetele pro zrušení zadávacího řízení.

JUDr. Michal Hašek
hejtman Jihomoravského kraje

Otisk razítka


		2012-10-08T09:11:00+0000
	Not specified




